
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LV сесія VІ скликання) 
 

25.02.2015  м. Кривий Ріг   №3435  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до раніше              
ухвалених рішень міської ради 
та її виконкому, договору орен-
ди земельної ділянки  

Розглянувши звернення заявників і надані документи; ураховуючи вимоги 
Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
розмежування земель державної та комунальної власності", згідно з якими землі 
державної та комунальної власності в Україні вважаються розмежованими; від-
повідно до статей 12, 35, 40, 79-1, 121,  пункту 1 Перехідних положень Земельно-
го кодексу України, Податкового кодексу України, Закону України "Про землеу-
стрій"; керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", мі-
ська рада вирішила:   

1. Унести зміни до:  
1.1 рішення виконкому міської Ради народних депутатів від 14.05.1997 

№247/1 "Про передачу у приватну власність земельних ділянок, які надані гро-
мадянам для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
споруд (присадибна ділянка)", а саме: замінити в графі "Вулиця та № будинку" 
пункту 1262 додатка 1 адресу земельної ділянки з "вул. Світлогорська, 60" на 
"вул. Світлогірська, 60";  

1.2 рішення виконкому міської ради від 12.04.2000 №263 "Про затвер-
дження остаточної площі присадибних земельних ділянок і ділянок для ведення 
особистого підсобного господарства, переданих у приватну власність, та внесен-
ня змін в пункти додатків до рішень виконкому міськради", а саме: замінити в 
графі "Вулиця та № будинку" пункту 5 додатка 3 адресу земельної ділянки з 
"вул. Світлогорська, 60а " на "вул. Світлогірська, 60"; 

1.3 рішень міської ради від: 
1.3.1 29.07.2014 №2852 "Про поновлення договорів оренди земельних ді-

лянок", а саме: у додатку:  
1.3.1.1 викласти зміст графи "Землекористувач" пункту 5 у такій редакції: 

"Громадянка Норко Ірина Валентинівна, фізична особа-підприємець Медведєва 
Ганна Дмитрівна"; 

1.3.1.2 замінити в графі "Район  міста, адреса та кадастровий номер ділянки" пу-
нкту 16  адресу земельної ділянки з "вул. Погребняка, 21б" на "вул. Погребняка, 21в"; 

1.3.2 26.11.2014 №3147 "Про розгляд звернень суб’єктів господарювання", 
а саме: в графі "Форма користування" пункту 3 замінити термін оренди з 
"29.09.2014" на "29.09.2019";     

Проект 



2 
 

1.3.3 30.12.2014 №3254 "Про затвердження технічної документації  із зем-
леустрою щодо встановлення  меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 
вул. Кустанайській, 6, реєстрацію права комунальної власності на неї та надання її 
в постійне користування для розміщення гуртожитку", а саме: замінити в назві та в 
тексті рішення фразу "для розміщення гуртожитку" на фразу "для розміщення жи-
тлового будинку"; 

1.3.4 30.12.2014 №3259 "Про поновлення договорів оренди земельних діля-
нок", а саме: у додатку: 

1.3.4.1 у графі "Дата і № державної реєстрації діючого договору оренди, до-
даткової угоди й права оренди" пункту 4 замінити номер державної реєстрації до-
говору оренди з "04101080064" на "041010800694"; 

1.3.4.2 у графі "Форма користування" пункту 7 замінити термін оренди з 
"03.12.2019" на "02.12.2019"; 

1.3.5 31.01.2015 №3391 "Про затвердження проекту землеустрою щодо від-
ведення земельних ділянок на вул. Симонова, реєстрацію права комунальної влас-
ності на них", а саме: замінити в підпунктах 1.1 пункту 1 та 2.1 пункту 2  площу 
земельної ділянки №24 (кадастровий номер 1211000000:03:001:0264)  з "0,0727" на 
"0,1000";     

1.4 договору оренди земельної ділянки від  13.03.2006  №040610800407 з 
додатковою угодою, укладеного з відкритим акціонерним товариством "РАЙФ-
ФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ", а саме:  

1.4.1 викласти назву орендаря в такій редакції "Публічне акціонерне това-
риство "Райффайзен Банк Аваль";  

1.4.2  у пункті 1.1 розділу "Предмет договору" замінити цільове призна-
чення земельної ділянки з "для розміщення Криворізької філії АППБ "Аваль"  на  
"для розміщення приміщення ПАТ "Райффайзен Банк Аваль". 

2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 28 додатка до рішення мі-
ської ради від 14.10.2009 №3561 "Про затвердження  технічної документації із 
землеустрою та безоплатну передачу земельних ділянок у власність садівничо-
му товариству "ПОШУК" та громадянам-його членам". 

3. Публічному акціонерному товариству "Райффайзен Банк Аваль" на   пі-
дставі підпункту 1.4 рішення укласти додаткову угоду з міською радою про 
внесення змін до діючого договору оренди  від 13.03.2006 №040610800407 з 
додатковою угодою. 

4. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової документації.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання  земельних  відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови  відповідно до розподілу обов’язків.               
 

 
Міський голова                                                                    Ю.Вілкул 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.02.2015                                                                                                      


